
EXERCÍCIO
RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS
( a )

DESPESAS
PREVIDENCIÁRIAS

( b )

RESULTADO
PREVIDENCIÁRIO

( c ) = ( a - b )

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

( d ) = ( d Exerc. Anterior ) + ( c )

2019       44.812.637,72        5.034.706,59       39.777.931,13             288.570.721,41 

2020       41.083.405,69        5.942.516,24       35.140.889,45             323.711.610,86 

2021       44.881.354,11       12.223.512,87       32.657.841,24             356.369.452,10 

2022       47.413.915,21       14.745.998,77       32.667.916,44             389.037.368,54 

2023       50.029.379,37       16.921.727,14       33.107.652,23             422.145.020,77 

2024       52.653.642,17       18.654.773,04       33.998.869,13             456.143.889,90 

2025       55.486.637,86       21.914.278,35       33.572.359,51             489.716.249,41 

2026       58.210.074,32       24.261.158,65       33.948.915,67             523.665.165,08 

2027       60.803.748,14       26.600.891,77       34.202.856,37             557.868.021,45 

2028       63.318.654,35       29.236.830,68       34.081.823,67             591.949.845,12 

2029       65.864.148,87       32.127.527,00       33.736.621,87             625.686.466,99 

2030       68.610.717,07       34.718.196,81       33.892.520,26             659.578.987,25 

2031       71.350.700,16       39.774.174,07       31.576.526,09             691.155.513,34 

2032       73.788.490,44       43.964.876,44       29.823.614,00             720.979.127,34 

2033       75.993.965,61       47.469.112,66       28.524.852,95             749.503.980,29 

2034       78.256.566,10       51.719.906,85       26.536.659,25             776.040.639,54 

2035       80.442.821,97       56.577.151,80       23.865.670,17             799.906.309,71 

2036       82.495.622,40       61.797.268,04       20.698.354,36             820.604.664,07 

2037       84.106.140,82       65.015.381,50       19.090.759,32             839.695.423,39 
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2037       84.106.140,82       65.015.381,50       19.090.759,32             839.695.423,39 

2038       85.693.498,71       68.723.860,67       16.969.638,04             856.665.061,43 

2039       87.126.515,47       72.314.594,54       14.811.920,93             871.476.982,36 

2040       88.378.443,43       75.559.264,29       12.819.179,14             884.296.161,50 

2041       89.528.366,54       78.502.823,56       11.025.542,98             895.321.704,48 

2042       90.477.756,93       80.913.618,31        9.564.138,62             904.885.843,10 

2043       91.391.742,16       83.702.114,28        7.689.627,88             912.575.470,98 

2044       92.059.822,55       85.634.414,43        6.425.408,12             919.000.879,10 

2045       92.727.972,98       87.847.511,89        4.880.461,09             923.881.340,19 

2046       93.284.823,37       89.624.102,67        3.660.720,70             927.542.060,89 

2047       93.732.125,88       91.432.468,57        2.299.657,31             929.841.718,20 

2048       94.049.377,23       92.711.516,66        1.337.860,57             931.179.578,77 

2049       94.351.472,49       93.901.330,05          450.142,44             931.629.721,21 

2050       94.537.955,85       94.440.351,98           97.603,87             931.727.325,08 

2051       94.650.278,17       94.788.716,76         (138.438,59)             931.588.886,49 

2052       94.804.118,77       95.268.057,42         (463.938,65)             931.124.947,84 

2053       94.843.736,86       95.338.802,15         (495.065,29)             930.629.882,55 

2054       94.983.684,74       96.108.360,79       (1.124.676,05)             929.505.206,50 

2055       94.949.881,39       96.601.130,00       (1.651.248,61)             927.853.957,89 

2056       94.887.475,89       96.638.151,06       (1.750.675,17)             926.103.282,72 

2057       94.832.670,63       96.764.861,40       (1.932.190,77)             924.171.091,95 

2058       94.764.949,20       96.978.561,79       (2.213.612,59)             921.957.479,36 

2059       94.592.661,13       96.666.352,31       (2.073.691,18)             919.883.788,18 

2060       94.556.266,73       96.832.147,42       (2.275.880,69)             917.607.907,49 

2061       94.328.202,13       96.498.595,17       (2.170.393,04)             915.437.514,45 

2062       94.206.733,61       96.261.887,49       (2.055.153,88)             913.382.360,57 
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2063       93.972.458,45       95.585.048,35       (1.612.589,90)             911.769.770,67 

2064       93.824.975,51       95.030.071,25       (1.205.095,74)             910.564.674,93 

2065       93.725.649,30       94.851.291,52       (1.125.642,22)             909.439.032,71 

2066       93.511.715,28       93.992.090,97         (480.375,69)             908.958.657,02 

2067       93.297.337,87       92.839.910,45          457.427,42             909.416.084,44 

2068       93.242.261,62       91.937.449,49        1.304.812,13             910.720.896,57 

2069       93.143.976,85       90.786.080,32        2.357.896,53             913.078.793,10 

2070       93.165.770,18       89.707.126,80        3.458.643,38             916.537.436,48 

2071       93.247.608,03       88.824.304,60        4.423.303,43             920.960.739,91 

2072       93.341.544,15       87.741.978,80        5.599.565,35             926.560.305,26 

2073       93.543.630,28       86.701.912,70        6.841.717,58             933.402.022,84 

2074       93.785.882,07       85.328.341,04        8.457.541,03             941.859.563,87 

2075       94.128.483,93       84.086.705,69       10.041.778,24             951.901.342,11 

2076       94.582.511,24       83.028.871,07       11.553.640,17             963.454.982,28 

2077       95.102.793,11       81.838.933,27       13.263.859,84             976.718.842,12 

2078       95.717.195,68       80.529.160,92       15.188.034,76             991.906.876,88 

2079       96.445.364,19       79.181.810,82       17.263.553,37           1.009.170.430,25 

2080       97.320.413,81       78.048.045,77       19.272.368,04           1.028.442.798,29 

2081       98.336.456,11       77.056.519,03       21.279.937,08           1.049.722.735,37 2081       98.336.456,11       77.056.519,03       21.279.937,08           1.049.722.735,37 

2082       99.439.758,49       75.953.299,45       23.486.459,04           1.073.209.194,41 

2083      100.706.349,53       74.959.801,49       25.746.548,04           1.098.955.742,45 

2084      102.086.806,03       73.944.499,45       28.142.306,58           1.127.098.049,03 

2085      103.565.340,53       72.820.033,47       30.745.307,06           1.157.843.356,09 

2086      105.273.481,37       71.767.857,64       33.505.623,73           1.191.348.979,82 

2087      107.113.449,15       70.762.599,80       36.350.849,35           1.227.699.829,17 

2088      109.109.888,66       69.788.309,89       39.321.578,77           1.267.021.407,94 

2089      111.296.233,98       68.784.816,81       42.511.417,17           1.309.532.825,11 

2090      113.696.829,73       67.892.526,15       45.804.303,58           1.355.337.128,69 

2091      116.266.156,36       66.952.868,30       49.313.288,06           1.404.650.416,75 

2092 119.072.136,86 66.056.298,50 53.015.838,36           1.457.666.255,11 

2093 122.091.409,17 65.202.210,68 56.889.198,49           1.514.555.453,60 

2094 125.340.858,49 64.405.449,83 60.935.408,66           1.575.490.862,26 

Definições:

Nº de Meses no Cálculo de 1º Ano: 13.

Receitas Previdenciárias: Custo Normal apurado (incuída a tx. de adm.), aplicado sobre a remuneração dos servidores ativos e sobre proventos que excedem o

teto do RGPS.

Despesas Previdenciárias: Aposentadorias (+) Pensões (+) Auxílios (+) Taxa de Administração do Plano.

Resultado Previdenciário: Receitas Previdenciárias ( - ) Despesas Previdenciárias.

Saldo Financeiro do Exercício: Saldo anterior (+) Receitas Previdenciárias ( - ) Despesas Previdenciárias

Louveira 28 de janeiro de 2021.
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